

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6国道18号大倉地区外チェーン着脱場設置他工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月4日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県長野市大字村山348番地1

氏名 株式会社北條組

代表取締役 北條 將隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
(大倉地区)		式	1		78,230,165	
道路土工		式	1		25,370,575	
掘削工(ICT)		式	1		584,550	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	m3	1,500	389.7	584,550	
路体盛土工(ICT)		式	1		6,412,410	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	2,700	234.3	632,610	
土材料	礫質土 最大粒径200mm	m3	1,800	3,211	5,779,800	
路床盛土工(ICT)		式	1		18,052,000	
路床盛土(ICT)		m3	4,000	338.7	1,354,800	
土材料	礫質土 最大粒径200mm	m3	5,200	3,211	16,697,200	
法面整形工(ICT)		式	1		321,615	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	630	510.5	321,615	
舗装工		式	1		30,994,527	
アスファルト舗装工		式	1		28,416,260	
(駐車場部)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4,570	1,085	4,958,450	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	4,570	3,270	14,943,900	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	4,570	1,863	8,513,910	
アスファルト舗装工 (国道車道部)		式	1		887,185	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 350mm	m2	65	2,632	171,080	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 100mm	m2	65	1,200	78,000	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	65	3,835	249,275	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	65	2,783	180,895	
表層(車道・路肩部)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上)	m2	65	3,199	207,935	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		813,494	
凍上抑制層(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	206	1,212	249,672	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	206	1,002	206,412	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	206	1,735	357,410	
アスファルト舗装工 (乗入部) 8m<W		式	1		743,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(歩道部)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 300mm	m2	84	3,017	253,428	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m以上	m2	84	3,877	325,668	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	84	1,963	164,892	
アスファルト舗装工 (乗入部) 4m<W≤8m		式	1		133,600	
上層路盤(歩道部)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	20	2,708	54,160	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	20	2,009	40,180	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	20	1,963	39,260	
排水構造物工		式	1		10,003,628	
作業土工		式	1		566,538	
床掘り (小規模)	土砂	式	1		194,675	
床掘り	土砂	式	1		29,622	
埋戻し (小規模)	土砂 土砂	式	1		255,343	
埋戻し (1m≤W1<4m)	土砂	式	1		62,984	
基面整正		式	1		23,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		3,490,932	
鉄筋コンクリートベンチフレーム	2種 300 L=2000	m	44	6,405	281,820	
プレキャストU型側溝	3種 300A 300×300×2000	m	216	14,857	3,209,112	
管渠工		式	1		1,357,493	
ヒューム管(B形管) φ 300	外圧管1種 90℃巻き	m	18.8	17,399	327,101	
ヒューム管(B形管) φ 400	外圧管2種 180℃巻き	m	36	28,622	1,030,392	
集水枠・マンホール工		式	1		2,117,356	
現場打ち集水枠 600×600×600	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	96,723	96,723	
現場打ち集水枠 600×600×900	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	111,497	111,497	
現場打ち集水枠 800×800×1500	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	2	252,269	504,538	
現場打ち集水枠 1200×1200×2600	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	2	702,299	1,404,598	
地下排水工		式	1		2,471,309	
浸透枠	5000×8000×1515	箇所	1	2,471,309	2,471,309	
縁石工		式	1		937,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		937,252	
歩車道境界ブロック	両面 180/230×250×600(B)	m	106	8,842	937,252	
防護柵工		式	1		3,183,263	
防止柵工		式	1		3,183,263	
転落防止柵	土中建込 柵高1.1m 支柱間隔3.0m 縦格子型 (ｸﾞﾚｰﾄﾞｼｰﾂ)	m	208	11,131	2,315,248	
横断防止柵	土中建込 柵高0.8m 支柱間隔3.0m 縦格子型 (白)	m	95	9,137	868,015	
標識工		式	1		992,926	
小型標識工		式	1		992,926	
標識柱基礎	案内標識 800×800×1200 支柱Φ 114.3 L5950 t4.5 景観色	基	1	203,816	203,816	
標識柱基礎	予告案内標識 900×900×1200 支 柱φ139.8 L6410 t4.5 景観色	基	1	251,902	251,902	
標識板	案内標識	組	1	247,589	247,589	
標識板	予告案内標識	組	1	289,619	289,619	
区画線工		式	1		149,159	
区画線工		式	1		149,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線(1) 駐車場部	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	330	319.2	105,336	
溶融式区画線(2) 国道車道部	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	130	337.1	43,823	
道路付属施設工		式	1		1,330,640	
防草対策工		式	1		1,330,640	
防草コンクリート	18-8-25(高炉) 厚10cm	m2	39	6,320	246,480	
防草シート	ポリエステル製 厚4.0mm 法面部 露出用	m2	640	1,694	1,084,160	
道路照明設備工		式	1		4,271,149	
道路照明設備設置工		式	1		3,298,595	
道路照明灯設置	1灯式 支柱IS10.3B-C グレーペーシユ	基	5	659,719	3,298,595	
引込柱設置工		式	1		813,246	
照明用引込柱設置	STK400 H7.0m φ165.2×t4.5+φ101.6×t3.2 フタ付 グレーペーシユ	本	1	813,246	813,246	
照明灯基礎設置工		式	1		159,308	
照明灯基礎設置	スパイラルダクトΦ500 H1800 18-8-40(高炉)	箇所	5	27,411	137,055	
照明用引込柱基礎設置	スパイラルダクトΦ500 H1500 18-8-40(高炉)	箇所	1	22,253	22,253	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		450,139	
防護柵撤去工		式	1		168,610	
防護柵撤去(カート・レール)	Gr-B-4E	m	130	1,297	168,610	
構造物取壊し工		式	1		168,292	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m	160	641.7	102,672	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	340	193	65,620	
運搬処理工		式	1		113,237	
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	3,427	58,259	
殻処分	アスファルト殻	m3	17	3,234	54,978	
構造物撤去工		式	1		27,501	
運搬処理工		式	1		27,501	
現場発生品運搬		式	1		27,501	
仮設工		式	1		519,406	
交通管理工		式	1		519,406	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		519,406	
直接工事費		式	1		78,230,165	
共通仮設費		式	1		9,892,370	
共通仮設費		式	1		1,942,519	
技術管理費		式	1		1,145,057	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,959	
保守管理(ICT)		式	1		39,439	
システム初期費(ICT)		式	1		1,051,659	
現場環境改善費(率計上)		式	1		797,462	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,949,851	
純工事費		式	1		88,122,535	
現場管理費		式	1		24,748,879	
工事原価		式	1		153,345,019	
一般管理費等		式	1		23,454,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (川谷地区)		式	1		23,993,380	
舗装工		式	1		23,121,360	
切削ホーレイ工		式	1		23,121,360	
切削ホーレイ	平均切削深さ5cm 一層 段差すり つけ無 改ⅡA②20-5	m2	7,200	2,967	21,362,400	
搬運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	360	1,652	594,720	
搬処分	アスファルト切削材	m3	360	3,234	1,164,240	
区画線工		式	1		514,667	
区画線工		式	1		514,667	
溶融式区画線(1)	溶融式手動 実線(白)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	920	337.1	310,132	
溶融式区画線(2)	溶融式手動 実線(黄)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	460	411.3	189,198	
溶融式区画線(3)	溶融式手動 矢印・記号・文字(黄)15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	852.1	15,337	
仮設工		式	1		357,353	
交通管理工		式	1		357,353	
交通誘導警備員		式	1		357,353	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		23,993,380	
共通仮設費						
		式	1		4,996,393	
共通仮設費						
		式	1		702,574	
運搬費						
		式	1		149,214	
建設機械運搬費						
		式	1		149,214	
技術管理費						
		式	1		256,950	
道路工事完成図等作成費						
		式	1		256,950	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		296,410	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,293,819	
純工事費						
		式	1		28,989,773	
現場管理費						
		式	1		11,483,832	
工事原価						
		式	1		40,473,605	

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6国道18号大倉地区外チェーン着脱場設置他工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 1月20日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県長野市大字村山348番地1

氏名 株式会社北條組

代表取締役 北條 將隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
(大倉地区)		式	1		78,230,165	
道路土工		式	1		25,370,575	
掘削工(ICT)		式	1		584,550	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	m3	1,500	389.7	584,550	
路体盛土工(ICT)		式	1		6,412,410	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	2,700	234.3	632,610	
土材料	礫質土 最大粒径200mm	m3	1,800	3,211	5,779,800	
路床盛土工(ICT)		式	1		18,052,000	
路床盛土(ICT)		m3	4,000	338.7	1,354,800	
土材料	礫質土 最大粒径200mm	m3	5,200	3,211	16,697,200	
法面整形工(ICT)		式	1		321,615	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	630	510.5	321,615	
舗装工		式	1		30,994,527	
アスファルト舗装工 (駐車場部)		式	1		28,416,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4,570	1,085	4,958,450	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	4,570	3,270	14,943,900	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	4,570	1,863	8,513,910	
アスファルト舗装工 (国道車道部)		式	1		887,185	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	m2	65	2,632	171,080	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm	m2	65	1,200	78,000	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	65	3,835	249,275	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	65	2,783	180,895	
表層(車道・路肩部)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上)	m2	65	3,199	207,935	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		813,494	
凍上抑制層(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	206	1,212	249,672	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	206	1,002	206,412	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	206	1,735	357,410	
アスファルト舗装工 (乗入部) 8m<W		式	1		743,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 300mm	m2	84	3,017	253,428	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m以上	m2	84	3,877	325,668	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	84	1,963	164,892	
アスファルト舗装工 (乗入部) 4m<W≤8m		式	1		133,600	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	20	2,708	54,160	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	20	2,009	40,180	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	20	1,963	39,260	
排水構造物工		式	1		10,003,628	
作業土工		式	1		566,538	
床掘り (小規模)	土砂	式	1		194,675	
床掘り	土砂	式	1		29,622	
埋戻し (小規模)	土砂 土砂	式	1		255,343	
埋戻し (1m≤W1<4m)	土砂	式	1		62,984	
基面整正		式	1		23,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		3,490,932	
鉄筋コンクリートベンチフレーム	2種 300 L=2000	m	44	6,405	281,820	
プレキャストU型側溝	3種 300A 300×300×2000	m	216	14,857	3,209,112	
管渠工		式	1		1,357,493	
ヒューム管(B形管) φ 300	外圧管1種 90℃巻き	m	18.8	17,399	327,101	
ヒューム管(B形管) φ 400	外圧管2種 180℃巻き	m	36	28,622	1,030,392	
集水樹・マンホール工		式	1		2,117,356	
現場打ち集水樹 600×600×600	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作 業補正無	箇所	1	96,723	96,723	
現場打ち集水樹 600×600×900	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作 業補正無	箇所	1	111,497	111,497	
現場打ち集水樹 800×800×1500	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作 業補正無	箇所	2	252,269	504,538	
現場打ち集水樹 1200×1200×2600	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作 業補正無	箇所	2	702,299	1,404,598	
地下排水工		式	1		2,471,309	
浸透樹	5000×8000×1515	箇所	1	2,471,309	2,471,309	
縁石工		式	1		937,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		937,252	
歩車道境界ブロック	両面 180/230×250×600(B)	m	106	8,842	937,252	
防護柵工		式	1		3,183,263	
防止柵工		式	1		3,183,263	
転落防止柵	土中建込 柵高1.1m 支柱間隔3.0m 縦格子型 (クレーハージュ)	m	208	11,131	2,315,248	
横断防止柵	土中建込 柵高0.8m 支柱間隔3.0m 縦格子型 (白)	m	95	9,137	868,015	
標識工		式	1		992,926	
小型標識工		式	1		992,926	
標識柱基礎	案内標識 800×800×1200 支柱Φ 114.3 L5950 t4.5 景観色	基	1	203,816	203,816	
標識柱基礎	予告案内標識 900×900×1200 支 柱φ139.8 L6410 t4.5 景観色	基	1	251,902	251,902	
標識板	案内標識	組	1	247,589	247,589	
標識板	予告案内標識	組	1	289,619	289,619	
区画線工		式	1		149,159	
区画線工		式	1		149,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線(1) 駐車場部	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	330	319.2	105,336	
溶融式区画線(2) 国道車道部	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	130	337.1	43,823	
道路付属施設工		式	1		1,330,640	
防草対策工		式	1		1,330,640	
防草コンクリート	18-8-25(高炉) 厚10cm	m2	39	6,320	246,480	
防草シート	ポリエステル製 厚4.0mm 法面部 露出用	m2	640	1,694	1,084,160	
道路照明設備工		式	1		4,271,149	
道路照明設備設置工		式	1		3,298,595	
道路照明灯設置	1灯式 支柱IS10.3B-C グレーペーシユ	基	5	659,719	3,298,595	
引込柱設置工		式	1		813,246	
照明用引込柱設置	STK400 H7.0m φ165.2×t4.5+φ101.6×t3.2 フタ付 グレーペーシユ	本	1	813,246	813,246	
照明灯基礎設置工		式	1		159,308	
照明灯基礎設置	スパイラルタクトΦ500 H1800 18-8-40(高炉)	箇所	5	27,411	137,055	
照明用引込柱基礎設置	スパイラルタクトΦ500 H1500 18-8-40(高炉)	箇所	1	22,253	22,253	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		450,139	
防護柵撤去工		式	1		168,610	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)	Gr-B-4E	m	130	1,297	168,610	
構造物取壊し工		式	1		168,292	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 4cm	m	160	641.7	102,672	
舗装版破碎	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 4cm	m2	340	193	65,620	
運搬処理工		式	1		113,237	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	17	3,427	58,259	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	17	3,234	54,978	
構造物撤去工		式	1		27,501	
運搬処理工		式	1		27,501	
現場発生品運搬		式	1		27,501	
仮設工		式	1		519,406	
交通管理工		式	1		519,406	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		519,406	
直接工事費		式	1		78,230,165	
共通仮設費		式	1		10,124,296	
共通仮設費		式	1		1,963,663	
技術管理費		式	1		1,145,057	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,959	
保守管理(ICT)		式	1		39,439	
システム初期費(ICT)		式	1		1,051,659	
現場環境改善費(率計上)		式	1		818,606	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,160,633	
純工事費		式	1		88,354,461	
現場管理費		式	1		25,405,071	
工事原価		式	1		157,398,354	
一般管理費等		式	1		24,001,646	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		181,400,000	
消費税相当額		式	1		18,140,000	
工事費計		式	1		199,540,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (川谷地区)		式	1		10,535,590	
舗装工		式	1		9,663,570	
切削オーバーレイ工		式	1		9,663,570	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm 一層 段差すり つけ無 改ⅡA②20-5	m2	3,010	2,967	8,930,670	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	150	1,652	247,800	
殻処分	アスファルト切削材	m3	150	3,234	485,100	
区画線工		式	1		514,667	
区画線工		式	1		514,667	
溶融式区画線(1)	溶融式手動 実線(白)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	920	337.1	310,132	
溶融式区画線(2)	溶融式手動 実線(黄)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	460	411.3	189,198	
溶融式区画線(3)	溶融式手動 矢印・記号・文字(黄) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	18	852.1	15,337	
仮設工		式	1		357,353	
交通管理工		式	1		357,353	
交通誘導警備員		式	1		357,353	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		10,535,590	
共通仮設費		式	1		2,863,867	
共通仮設費		式	1		563,479	
運搬費		式	1		149,214	
建設機械運搬費		式	1		149,214	
技術管理費		式	1		256,950	
道路工事完成図等作成費		式	1		256,950	
現場環境改善費（率計上）		式	1		157,315	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,300,388	
純工事費		式	1		13,399,457	
現場管理費		式	1		6,138,138	
工事原価		式	1		19,537,595	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (倉井地区)		式	1		13,446,530	
舗装工		式	1		12,191,400	
切削オーバーレイ		式	1		12,191,400	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm 一層 段差すり つけ無 改ⅡA②20-5	m2	3,600	3,106	11,181,600	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	180	2,290	412,200	
殻処分	アスファルト切削材	m3	180	3,320	597,600	
区画線工		式	1		619,462	
区画線工		式	1		619,462	
熔融式区画線(1)	熔融式手動 実線(白)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	940	346	325,240	
熔融式区画線(2)	熔融式手動 実線(黄)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	470	422.2	198,434	
熔融式区画線(3)	熔融式手動 実線(白)45cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	7	794.3	5,560	
熔融式区画線(4)	熔融式手動 セアラ(白)45cm 厚1. .5mm 排水性舗装無	m	24	876.9	21,045	
熔融式区画線(5)	熔融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	66	783.2	51,691	
熔融式区画線(6)	熔融式手動 矢印・記号・文字(黄) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	20	874.6	17,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		635,668	
交通管理工		式	1		635,668	
交通誘導警備員		式	1		635,668	
直接工事費		式	1		13,446,530	
共通仮設費		式	1		3,351,293	
共通仮設費		式	1		614,754	
運搬費		式	1		153,170	
建設機械運搬費		式	1		153,170	
技術管理費		式	1		273,182	
道路工事完成図等作成費		式	1		273,182	
現場環境改善費（率計上）		式	1		188,402	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,736,539	
純工事費		式	1		16,797,823	
現場管理費		式	1		7,303,404	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		24,101,227	